Tehnicki list

Zatezna brava, G

Broj artikla: 5300037

S kukom i om&om, prema DIN 1480.

3
. celik

G galvanski pocinkovano

Broj artikla 5300037

Tip 945 M6 G

Oznaka 1 Zatezna brava

Proizvoda¢ OBO

Dimenzija M6

Materijal Celik

PovrSina galvanski pocinkovano

Standard za povrsinu EN ISO 19598 / EN ISO 4042

Najmanja prodajna jedinica 5

Jedinica koli¢ine Komad

Tezina 8,642 kg

Jedinica tezine kg/100 pari

EO@ otisak (GWP) od kolevke do | 0,1606 kg CO2e / 1 Komad
apije
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Zatezna brava, G

Broj artikla: 5300037

9

110
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Dimenzija A
Dimenzija B
Dimenzija C

Maksimalna nosivost
Navoj

DuZina zatezne navrtke C
Zatezna Sirina

9 mm
8,5 mm
110 mm

2 kN
M6

110 mm
80 mm



